31. This notion of freedom clarifies the scope of temporal liberation: it involves all the processes that aim at securing and guaranteeing the conditions needed for the exercise of an authentic human freedom.

Thus it is not liberation that in itself produces human freedom. Common sense, confirmed by Christian sense, knows that even when freedom is subject to forms of conditioning it is not thereby completely destroyed. People who undergo terrible constraints succeed in manifesting their freedom and taking steps to secure their own liberation. A process of liberation that has been achieved can only create better conditions for the effective exercise of freedom. Indeed, a liberation that does not take into account the personal freedom of those who fight for it is condemned in advance to defeat.

The Gospel and Justice

4755 [581] 63. Missio propria Ecclesiae, Christi exemplum sequentis, est missio evangelium praedicandi et salutem hominibus afferendi.¹ Ipsa e divina caritate impetum suum sumit. Evangelizatio est annuntiatio salutis, quae Dei est donum. Per eius Verbum et Sacramenta homo liberatur ante omnia a potestate peccati et Maligni, quibus opprimitur, et introducitur in communionem caritatis cum Deo. Ecclesia sequens dominum suum, qui “venit in mundum peccatores salvos facere” [1 Tim 1:15], vult ut omnes homines salvi fiant.

4756 Hac missione fungens, Ecclesia docet viam, quam homo sequatur in hoc mundo ut in Dei Regnum ingrediatur. Eius igitur doctrina extenditur ad universum ordinem morum et praesertim ad iustitiam, cui competit mutuas inter homines relationes ordinare. Et haec ad Evangelii praedicationem pertinent.

4757 Sed eadem caritas, quae impellit Ecclesiam ut omnibus communicet participationem vitae divinae per gratiam, efficit etiam, efficaci membrorum eius opere, ut verum bonum temporale hominum expetatur, eorum necessitudinibus consulatur, culturae provideatur, et promoveatur integra liberatio ab omnibus rebus, quae personarum perfectioni obstant. Ecclesia vult hominis bonum iuxta omnes eius aspectus, prius quidem quatenus pertinet ad civitatem Dei, deinde vero quatenus ad terrestrem civitatem pertinet.

4758 64. Cum igitur doctrinam suam proponit de promovenda iustitia in hominum societatibus, vel fideles laicos hortatur ut secundum vocationem propriam adlaborent, Ecclesia extra fines suos non egreditur,

63. The Church’s essential mission, following that of Christ, is a mission of evangelization and salvation.¹ She draws her zeal from the divine love. Evangelization is the proclamation of salvation, which is a gift of God. Through the Word of God and the sacraments, man is freed in the first place from the power of sin and the power of the Evil One that oppress him; and he is brought into a communion of love with God. Following her Lord, who “came into the world to save sinners” [1 Tim 1:15], the Church desires the salvation of all people.